[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________________ года  №______

        Об    утверждении    состава    комиссии   по

подготовке  проекта   правил   землепользования

и застройки Полуяновского сельского поселения

Демидовского  района   Смоленской   области   и
порядка ее деятельности

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, областным законом "О градостроительной деятельности на территории Смоленской области" от 25 декабря 2006 г. № 155-з, для подготовки проекта правил землепользования и застройки  Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее - комиссия) в следующем составе:
	А.И. Кондратенков
	- Глава Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, председатель комиссии;

	Дмитриева Т.В.
	- начальник отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,  ( по согласованию)

	Ивашнева Е.А.
	- Глава муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Курбанев В.И.
	- начальник территориального отдела № 13 Управления Роснедвижимости по Смоленской области, (по согласованию);

	 Лебедева И.Ю.
	- ст. менеджер Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Глава Администрации
Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                             А.И. Кондратенков